



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
086731	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF			
	D C SA EDIFICACOES & LOCACAO EIRELI	200,000	170,000	34.000,00
	VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	200,000	196,000	39.200,00
	Valores médios :		183,000	36.600,00
086732	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF.			
	D C SA EDIFICACOES & LOCACAO EIRELI	500,000	220,000	110.000,00
	VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	500,000	253,000	126.500,00
	Valores médios :		236,500	118.250,00
086734	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF...			
	D C SA EDIFICACOES & LOCACAO EIRELI	200,000	485,000	97.000,00
	VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	200,000	558,000	111.600,00
	Valores médios :		521,500	104.300,00
086733	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF..			
	D C SA EDIFICACOES & LOCACAO EIRELI	500,000	380,000	190.000,00
	VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	500,000	437,000	218.500,00
	Valores médios :		408,500	204.250,00